



MØTEPROTOKOLL

Utvalg:	Krødsherad Ungdomsråd
Møtested:	Kommunestyresalen
Møtedato:	Tirsdag 22.11.2016
Tid:	18.00
Til stede:	Hermann Johannes Glienke (leder) Maja Rundtom (nestleder) Solveig Stange Espeseth (medlem) Sondre Steinseth (varamedlem) Audun Martinsen (medlem) Kristian Svartås Olander (varamedlem) Natali Bidari (varamedlem) Jørgen Ruud Nøkleby (medlem)
Forfall:	Kristine Weum (varamedlem)
Øvrige til stede:	Malin Maurset (sak 20/16) Ordfører Gustav Kalager Møtesekretær Geir Waaler

SAKSLISTE

Saksnr. Tittel

- 19/16 Gjennomgang og godkjenning av protokoll fra forrige møte.**
Protokoll godkjent
- 20/16 Fritid 123.**
Koordinator Malin Maurset informerte Ungdomsrådet om Fritid 123. Fritid123 er et samarbeid mellom Modum, Sigdal og Krødsherad, og gir tilbud om fritidsaktiviteter på tvers av kommunegrenser. Ei viktig målgruppe er de som ikke deltar på andre aktiviteter. Tilbudene omfatter alle aldersgrupper. Egen hjemmeside www.fritid123.no og egen Facebookside [Fritid123](#). Det er lagt link til hjemmesiden fra It's learning og fra kommunens hjemmeside. Det er ønskelig at Ungdomsrådet aktivt sprer informasjon om ordningen.
- 21/16 Busstilbudet i Krødsherad**
Representantene ga tilbakemelding på sitt arbeid siden sist møte. Sekretæren informerte om høringsuttalelsen Krødsherad kommunestyre har avgitt til Fylkeskommunen på Handlingsprogrammet for fylkesveier og kollektivtransport 2018 – 2021.

Med bakgrunn i det arbeidet representantene har gjort siden sist møte konkluderer Ungdomsrådet med at prioritert ønske er kollektivtransporttilbud hjem fra Hønefoss og Vikersund på lørdager i tidsrommet klokka 20.00 – 21.00. Dette må veldig gjerne løses som «bestillingsbuss».

Leder sender på vegne av Krødsherad ungdomsråd et brev til Samferdselsavdelingen i Buskerud Fylkeskommune med kopi til Ordføreren i Krødsherad og Leder av Hovedutvalget for samferdsel i BFK. I brevet vises til tidligere brev fra ungdomsrådet og til Kommunestyresak 93/16. Ungdomsrådet konkretiserer sine innspill og ønsker.

22/16 Orientering etter Årsmøte i Ungdommens Fylkesting i Buskerud (BUFT)

Orientering ved leder Hermann Johannes Glienke.

Både Hermann og Sebastian er nå valgt inn i Ungdomspanelet. Det innebærer at på vårmøtet i BUFT (22. – 24. april 2017) kan Krødsherad Ungdomsråd sende ytterligere to representanter.

23/16 Søknad om penger til juleball

Ungdomsrådet har mottatt søknad fra ledergruppa for ungdomsskolens juleball 2016 om økonomisk støtte slik at inngangspenger kan holdes på et lavest mulig nivå. Målet er at flest mulig av ungdomsskolens elever skal kunne delta.

Vedtak:

Ungdomsrådet støtter arrangementet med 3.500 kroner.

24/16 Eventuelt

- Møteplan 1. halvår 2017: Tirsdag 21. februar og tirsdag 9. mai.
- Kort info fra Ordføreren om status for kunstgressbanen på Krøderen

Møtet slutt kl 19.40.

Geir Waaler
Møtesekretær